HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

Số:         /HĐND-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày       tháng 4 năm 2025
V/v tham dự Hội nghị

tiếp xúc cử tri trước Kỳ họp

thường lệ giữa năm 2025

của Tổ đại biểu, đại biểu

HĐND tỉnh

 Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh

Thực hiện Nghị quyết liên tịch số 72/2025/NQLT/UBTVQH15-CP-

ĐCTUBTWMTTQVN ngày 20 tháng 02 năm 2025 Quy định chi tiết việc tổ chức

tiếp xúc cử tri của đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp và Kế

hoạch số 10/KH-HĐND ngày 21/3/2025 của Thường trực HĐND tỉnh về tổ chức

tiếp xúc cử tri trước Kỳ họp thường lệ giữa năm 2025 của HĐND tỉnh Khóa XIII,

nhiệm kỳ 2021 - 2026;

Nhằm tiếp tục nâng cao chất lượng, hiệu quả tiếp xúc cử tri, Thường trực

HĐND tỉnh trân trọng đề nghị UBND tỉnh chủ động chỉ đạo, phân công lãnh đạo

các sở, ban, ngành, đơn vị có liên quan tham dự và trực tiếp trả lời, tiếp thu các

ý kiến, kiến nghị của cử tri tại các Hội nghị tiếp xúc cử tri, nhất là đối với các

địa phương đã có văn bản đề nghị (bao gồm thành phố Quảng Ngãi, huyện Tư

Nghĩa và huyện Bình Sơn - chi tiết theo các văn bản đính kèm).

Thường trực HĐND tỉnh đề nghị UBND tỉnh quan tâm chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Các Ban HĐND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Tổ đại biểu HĐND tỉnh đơn vị Tp Quảng

Ngãi, huyện Tư Nghĩa và huyện Bình Sơn;

- Thường trực HĐND Tp Quảng Ngãi, huyện

Tư Nghĩa và huyện Bình Sơn;

- Văn phòng: C-PVP, các Phòng;

- Lưu: VT, CV.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Cao Phúc

		2025-04-28T15:34:05+0700

		2025-04-28T15:45:34+0700

		2025-04-28T15:45:34+0700

		2025-04-28T15:45:34+0700